Saci Poolpumpe
glasfiberforsteerket polyester
50 mm limmuffe 3,8A 230VAC
sort type Optima 75M
(7008157)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Aksel

Materiale impeller 1

Pakningsmateriale

Tilslutning

Lengde

Volt

Maks. temperatur

Bredde

Veaegt

Hojde

Frekvens

Maksimal

omgivelsestemperatur

IP veerdi

Pakningsdimensioner L/B/H

Motor RPM

sort

rustfri stal 316

noryl

rustfri stal 316

limmuffe

470 mm

230VAC

40°C

197 mm

9.8 kg

265 mm

50 Hz

40°C

IP55

510 x230x 320 mm

2900

J
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Type Optima 75M

Kapacitet 16 m*/t
Udgangseffekt 0,75 HK
Storrelse 50 mm
Effekt 0.55 kW
Ampere 3,8A
BEP Capacity 10

BEP Head 13

DIMENSIONER

A 470 mm
B 197 mm
C 265 mm
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Selvansugende pumpe til sma og mellemstore pools. Pumpen leveres med et stort forfilter, som
kombineret med fremragende hydraulisk ydelse har en meget stor filterkapacitet. Det
gennemsigtige polykarbonat lag giver let inspektion af forfilteret.

Funktioner:

Tilslutning: 1 1/2" indvendigt gevind

e Union tilslutning: limmuffe 50mm

e Gennemsigtigt lag i polycarbonat

e Stort filter

e Isolering: Klasse F

e Beskyttelse: IP55

e Akseltaetning: Karbon/keramisk/rustfrit stal AISI 316
o Aksel: AISI 316

e Impeller: Noryl

Genereretden: 05-11-2025
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